

JULKISEN LIIKENTEEN JA PYSÄKÖINNIN OHJEISTUS ARENA CENTERIN HALLIEN LÄHEISYYDESSÄ



Ohessa ovat yksinkertaiset saapumisohjeet julkisilla kulkuvälineillä sekä ohjeet pysäköintiin Arena Centerin hallien läheisyydessä. Ohjeet on tehty viimeisimpien tietojen mukaan, eikä turnausjärjestäjä ole vastuussa muutoksista.

Katso kaikki julkisenliikenteen aikataulut ja reitit: www.reittiopas.fi

HSL LIIKENNENEUVONTA

www.hsl.fi (kaikki aikataulut ja reitit)

Joukkoliikenteen reitit ja aikataulut puh. 09 4766 400 (ma-pe klo 7:30-19, la-su klo 9:30-17)

HSL PALVELUPISTEET

Rautatieasema, Elielinaukio 3, Rautatieaseman länsisiipi, kauppakuja - katutaso (avoinna ma-pe klo 7:30-19, la-su klo 9:30-17)

TAKSI HELSINKI puh. 0100-0700 (keskus)

ARENA CENTER TURNAUSTOIMISTO puh. 044 700 7066 (arkisin klo 9-16, vain puhelut)

ARENA CENTER MYLLYPURO

Alakiventie 2, 00920 Helsinki
p. 044 700 7061

SIJAINTI

Halli sijaitsee keskeisellä paikalla Myllypurossa, kivenheiton päässä Kehä I:lta ja vain 200 metrin päässä Myllypuron metroasemalta. Halliin on helppo tulla niin omalla autolla kuin julkisilla kulkuvälineillä. Kauppakeskus Itis sijaitsee noin 500 metrin päässä.

METRO

Mellunmäkeen menevällä metrolla (M2) pääset hallin viereen Myllypuron metroasemalle.

Tapiolaan/Matinkylään (Kivenlahteen 3.12.2022 alkaen) menevillä linjoilla pääset Hakaniemeen ja Rautatieasemalle.

BUSSI

Bussi 92 Itäkeskuksesta tulee aivan Arena Centerin viereen Alakiventielle. Lentokentältä hallille pääsee esim. **bussilla 562** (Lentokenttä-Itäkeskus) tai **P-junalla** Malmin juna-asemalle, josta **bussi 561** tulee Arena Centerin viereen Kehä I:lle Kukkaniityntien pysäkillä.

Bussi 92 Alakiventieltä Myllypuron ostoskeskuksen suuntaan vie Itäkeskukseen. Lentokentälle pääsee Kehä 1:n Kukkaniityntien pysäkillä joko suoraan **bussilla 562** tai ensin **Bussilla 561** Malmin asemalle ja sieltä **I-junalla** lentoasemalle.

PYSÄKÖINTI

Hallin läheisyydessä on useita pysäköintialueita. Arena Center Myllypuron pihasta löytyy 70 maksullista pysäköintipaikkaa. Pysäköinti maksetaan EasyPark sovelluksella. Lisätietoja muista pysäköintimahdollisuuksista löydät ohjeisesta kartasta. Kartta on suuntaa antava ohjeistus, olettehan siis tarkkoja, että pysäköitte alueella oikein. Pysäköinti omalla vastuulla.

Busseille on parkkipaikka Pallomyllyn edessä.



ARENA CENTER HAKANIEMI

Miina Sillanpään katu 2 (ent. Sörnäisten rantatie 2), 00530 Helsinki
p. 044 700 7062

SIJAINTI

Halli sijaitsee Hakaniemen torin itäreunalla. Keskeisen sijaintinsa ansiosta sinne on loistavat kulkuyhteydet. Lähin metroasema, linja-autopysäkit sekä raitiovaunupysäkit sijaitsevat vajaan sadan metrin päässä Siltasaarenkadulla. Autoille on oma parkkihalli.

METRO

Hakaniemen metroasema sijaitsee vajaan sadan metrin päässä Siltasaarenkadulla. Kaikki metrolinjat kulkevat Hakaniemen kautta. Mellunmäkeen menevällä linjalla (M2) pääsee Myllypuroon (Arena Center Myllypuro). Tapiolaan/Matinkylään (Kivenlahteen 3.12.2022 alkaen) menevät linjat (M1 & M2) vievät keskustaan.

BUSSI JA RAITIOVAUNU

Lähimmät bussi- ja raitiovaunupysäkit sijaitsevat vajaan sadan metrin päässä Siltasaarenkadulla, josta kulkee useita linjoja eri puolelle Helsinkiä.

PYSÄKÖINTI

Omalla autolla voi ajaa suoraan sisälle Arena Centerin pysäköintihalliin Miina Sillanpään katu kuuden (ent. Sörnäisten Rantatie) kohdalta. Pysäköintihallissa on 75 asiakaspaikkaa. Parkkitilaa busseille löytyy mm. Kaisaniemenrannasta.

Oheinen kartta on suuntaa antava ohjeistus, olettehan siis tarkkoja että pysäköitte alueella oikein. Pysäköinti omalla vastuulla.



Hakaniemen alueella on useita pidempikestoisia työmaita, kuten Hakaniemen kauppahallin peruskorjaus ja Kruunusilltojen työmaat. Tästä syystä liikennejärjestelyt niin jalankulkijoille kuin autolla liikkuville saattavat vaihdella. Uuden Hakaniemensillan, siihen liittyvien katujärjestelyjen sekä uuden kunnallistekniikan rakentamisen takia Näkinkuja välillä Hakaniemenkatu – Miina Sillanpään katu (Sörnäisten rantatie) on suljettu liikenteeltä ajalla 3.10.2022 – 30.6.2023. Kiertotie pysäköintihalliin ja Arena Centeriin Hakaniemen torikadun kautta.

ARENA CENTER RUSKEASUO

Nauvontie 3, 00280 Helsinki
p. 044 700 7063



SIJAINTI

Halli sijaitsee keskeisesti lähellä Mannerheimin ja Hakamäentien risteystä, samassa kiinteistössä Helsingin Bussiliikenteen pääkonttorikorjaamon/varikon kanssa.

BUSSI

Helsingin keskustasta pääset hallin lähelle kaikilla busseilla, jotka kulkevat Mannerheimintien päähän asti.

RAITIOVAUNU

Lähimmäs liikuntakeskusta kulkee raitiolinja 10 (Kirurgi – Pikku Huopalahti), joka kulkee Mannerheimintietä pitkin. HUOM! Ruskeasuon uuden raitiovarikon raideyhteyden rakentamisesta sekä samaan aikaan suoritettavasta Korppaanmäentien peruskorjauksesta johtuen, raitiolinja 10 on poikkeusreitillä elokuuhun 2023 saakka ja linjan tilapäinen päätepysäkki on Kuusitien kohdalla.

PYSÄKÖINTI

Maksuttomia, pysäköintikiekon vaativia, 2 h pysäköintipaikkoja löytyy Arena Center Ruskeasuon katutasosta. Kadunvarsipaikkoja on varikkoalueen ulkopuolella mm. Nauvontien varrella (Ruskeasuon puolella) ja Kivihaassa tienvarsilla (Hakamäentien toisella puolella). Hallin ajoluiskan päässä oleva pysäköintiparvi on maksullinen. Pysäköinti maksetaan joko EasyPark sovelluksella tai sisäänkäynnin vieressä olevalla kolikkoautomaatilla.

Busseja ei saa pysäköidä bussivarikolle. Turnauksenaikaisesta bussipysäköinnistä voi kysyä turnaustoimistosta.

Katso pysäköintimahdollisuudet ohjeisesta kartasta. Kartta on suuntaa antava ohjeistus, olettehan siis tarkkoja että pysäköitte alueella oikein. Pysäköinti omalla vastuulla.



ARENA CENTER KAARELA

Kaarelankuja 2a, 00430 Helsinki
p. 044 700 7064

SIJAINTI

Arena Center Kaarela sijaitsee erinomaisten liikenneyhteyksien varrella Kehä 1:n ja Hämeenlinnanväylän vieressä. Halliin on helppo tulla niin omalla autolla kuin julkisilla kulkuvälineilläkin.

JULKINEN LIIKENNE

Arena Center Kaarelan saavutettavuus julkisella liikenteellä on erinomainen. Bussipysäkkejä löytyy niin hallin sivuitse kulkevalta Kaarelantieltä kuin muutaman kymmenmetrin päässä Kehä 1:ltä tai Hämeenlinnanväylältä. Eikä Kannelmäen puolelle Kaaren kauppakeskukseen tai juna-asemallekaan ole pitkä matka. Lähimmät pysäkit ja aikataulut löydät HSL:n Reittioppaasta

PYSÄKÖINTI

Arena Center Kaarelan pihasta löytyy reilu 100 maksullista pysäköintipaikkaa.

Pysäköinti maksetaan joko EasyPark tai ParkMan sovelluksilla.

Lisää pysäköintitilaa löytyy esim. viereisen koulun pysäköintialueilta sekä Hämeenlinnanväylän toisella puolella sijaitsevasta Kauppakeskus Kaaresta.

